
 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali 
 

**   **   **  
 

        
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTA l’approvazione degli organi di Governo dell’Ateneo, nelle rispettive sedute del 20 marzo 2018,  

delle procedure valutative, ex art. 24, c. 5, legge 240/2010; 

 
VISTA la nota n. 25498 del 30/03/2018; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, convocato in seduta ristretta ai Professori  ordinari 

e associati, del 03/05/2018; 

 

DECRETA 
  

E’ nominata la  seguente Commissione giudicatrice della procedura valutativa, di cui in premessa, 
per il reclutamento dei Professori di II fascia, SSD FIS/04 (SC 02/A1) – Fisica Nucleare e 

subnucleare: 

 

Prof.ssa Alessia Tricomi FIS/01- Dipt di Fisica ed Astronomia - Università di Catania 

Prof. Domenico Majolino - PO - SSD FIS/07- Dipt MIFT - Unime 
Prof.ssa Valentina Venuti - PA - SSD FIS/01- Dipt MIFT - Unime 

 

 
 

              Il Direttore 

(Prof. Giovanni Grassi) 

 
 




		2018-05-23T09:22:23+0000
	Giovanni Grassi




